2、本次交易前后的股权结构

股东名称

增资前 增资后

注册资本

（万元）
出资比例

注册资本

（万元）
出资比例

天津琏升科技有限公司 90,000 95.24% 90,000 92.46%

丹棱县创新产业振兴基金合伙企

业（有限合伙）
4,500 4.76% 4,500 4.62%

共青城兴丹产业股权投资合伙企

业（有限合伙）
0 0 2,835 2.91%

合计 94,500 100% 97,335 100%

3、经营情况

眉山琏升最近一年一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目
2024 年 12 月 31 日

（经审计）

2025 年 3 月 31 日

（未经审计）

资产总额 243,866.71  237,494.64

负债总额 187,351.02  187,006.03

应收账款 4,181.83  3,986.87

净资产 56,515.69  50,488.61

项目 2024 年 1-12 月（经审计） 2025 年 1-3 月（未经审计）

营业收入 34,589.69  7,492.22

净利润 -34,488.97  -6,089.13

经营活动产生的现金流量净额 858.38  -3,625.89

4、本次增资交易不涉及上市公司合并报表范围变更。

四、 本次交易的定价依据

基于眉山琏升当前所处发展阶段及行业特点、市场定位等因素，经各方友好协

商，一致确定眉山琏升本次增资前估值为人民币20亿元，即2.12元/注册资本。本次

交易遵循公平、公正、自愿、诚信的原则，交易价格合理公允，交易方式符合市场

规则，不存在损害公司和股东特别是中小股东合法权益的情形。

五、 本次拟签署增资协议主要内容

（一）协议相关方

1、增资方：共青城兴丹产业股权投资合伙企业（有限合伙）

2、目标公司：眉山琏升光伏科技有限公司

3、目标公司控股股东：天津琏升科技有限公司

4、上市公司：琏升科技股份有限公司

（上述任何一方单称为“一方”，合称为“各方”）

（二）增资协议主要内容

1、本次增资安排

1.1 协议各方同意，兴丹基金在投前估值20亿元，即2.12元/注册资本的基础上约

定以6,000万元（“增资款”）认购目标公司2,835万元的新增注册资本。

在本次增资完成后，目标公司注册资本为97,335万元。增资款中，2,835万元作

为目标公司新增注册资本，3,165万元作为溢价进入目标公司的资本公积金。

1.2 本次增资完成后，目标公司股权结构为：

股东名称

增资前 增资后

注册资本

（万元）
出资比例

注册资本

（万元）
出资比例

天津琏升科技有限公司 90,000 95.24% 90,000 92.46%

丹棱县创新产业振兴基金合伙企

业（有限合伙）
4,500 4.76% 4,500 4.62%

共青城兴丹产业股权投资合伙企

业（有限合伙）
0 0 2,835 2.91%

合计 94,500 100% 97,335 100%

1.3 天津琏升同意放弃本次增资之优先认购权。

2、本次投资价款的支付

2.1 兴丹基金应在本协议约定的本次投资的先决条件全部得到满足（或被兴丹基

金书面豁免）后的七（7）个工作日内，将本协议约定的应付增资款中首笔2000万元

款项（“第一批增资款”）支付至目标公司开立的银行账户，剩余4000万元款项（“剩

余增资款”）应于第一批增资款到账后三十（30）个工作日内在兴丹基金书面确认先

决条件继续满足（或被兴丹基金书面豁免）的前提下支付至目标公司开立的银行账户。

若三十（30）个工作日内先决条件未继续满足（或被兴丹基金书面豁免）的，则兴丹

基金有权自行决定剩余增资款的支付时间。

2.2 本次投资的出资先决条件

兴丹基金履行支付增资款的义务应以下列先决条件在交割日或之前已全部得到

兴丹基金书面确认满足或豁免为前提：

2.2.1兴丹基金已完成财务、业务、法律和其他方面的尽职调查且对尽职调查结果

满意；

2.2.2各方完成各交易文件的签署并生效（为免异议，“交易文件”应包括各方为

本次增资而签署的增资协议、股东协议、公司章程或章程修正案以及为完成本次投资

需要或应兴丹基金合理要求签署的其他附属协议、决议及其他文件）；

2.2.3目标公司、天津琏升和琏升科技已按照公司章程或相关法律法规作出有关

同意签署交易文件和批准本次投资的董事会决议及股东会决议，且现有股东以书面